
Uchwała Nr XXXVI/694/05
Rady Miasta Szczecin

           z dnia 30 marca 2005r

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady 
Miasta

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 
984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203) oraz § 23 ust. 1 i § 30 Statutu Miasta Szczecin 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXX/598/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 14 
grudnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 10 poz.178 z dnia 27 stycznia 2005 
r.  Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr I/9/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 26 listopada 2002 r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Szczecina, zmienionej uchwałą Nr 
26/03 z dnia 27 stycznia 2003 r., uchwałą Nr III/38/03 z dnia 17 lutego 2003 r., uchwałą Nr 
X/188/03 z dnia 27 października 2003 r., uchwałą Nr XIV/274/03 z dnia 15 grudnia 2003 r., 
uchwałą Nr XIX/347/04 z dnia 29 marca 2004 r. oraz uchwałą Nr XXV/507/04 z dnia 26 
lipca 2004 r., uchwałą Nr XXVII/540/04  z dnia 25 października 2004 r. w sprawie zmiany 
składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Szczecina wprowadza się następujące 
zmiany:

1) odwołuje się Jerzego Kobylańskiego ze składu Komisji ds. Rozwoju, Promocji i 
Gospodarki Morskiej oraz Komisji ds. Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i 
Mienia;

2) wybiera się radną Alinę Teresę Sukiennicką w skład Komisji ds. Zdrowia i Pomocy 
Społecznej oraz Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności.

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Stopyra


